笠間市教育委員会告示第１０号

 平成２３年第４回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

   平成２３年４月２２日

笠間市教育委員会委員長  中庭 秀樹

記

１ 期 日  平成２３年４月２６日（火） 午後２時

２ 場 所  笠間市立笠間公民館 ２階 第１・２会議室

３ 付議事件

（１）専決処分の承認を求めることについて（笠間市立学校医及び学校薬剤師の

解嘱及び委嘱について）

（２）専決処分の承認を求めることについて（笠間市立学校評議員の委嘱につい

て）
（３）専決処分の承認を求めることについて（笠間市スポーツ振興審議会委員の

解嘱及び委嘱について）

（４）専決処分の承認を求めることについて（笠間市地区公民館長及び地区公民

館主事の委嘱について）

（５）専決処分の承認を求めることについて（笠間市図書館協議会委員の解嘱及

び委嘱について）
（６）専決処分の承認を求めることについて（笠間市子ども読書活動推進会議委

員の解嘱及び委嘱について）

（７）専決処分の承認を求めることについて（笠間市障害児就学指導委員会委員

の解嘱及び委嘱について）